^^âmo/j^a Q^ímtíci^ialc/cc Wj/ancca C^7^/^/j/rca cie C^cco PAhoc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 222/2020 COPIA
São Roque, 13 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Vereador, So

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar cópia de todos os documentos
solicitados por Vossa Excelência através do ofício vereador n° 871/2020.

Considerando o volume documental, tomamos
a liberdade de entregá-los no formato digital, todos insertos em "compact disk"
que ora segue anexo. >|

o ^
Cumpre consignar que todos os atos

licitatórios, incluindo os procedimentos de dispensa e inexigibilidade são o|
publicados pelo sítio eletrônico desta Casa de Leis, em g|
https://www.camarasaoroque.sp.qov.br/#, na aba "transparência", após, em
"licitações" ou. no portal da transparência, em í§-
http://portai.camarasaoroque.sp.qov.br:5657/Transparencia/. na aba "licitações
e contratos". w

Anota-se, por fim, que no interior da pasta
"Compras Diretas", há o arquivo em .pdf nominado "Listagem de Empenhos do
Exercício", onde exprime a relação de todas as aquisições do período

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÂO ROQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

DD. Vereador da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 13/08/2020 - 09:26 6959/2020

Q.
o>

?! CO
0)UJ

CO o>
o CQ

25
E °
0.5>

o

(N.ÍÍ
CVJ C

— Cd

Q. ^

P EP o
2 "

solicitado, seguido pelo arquivo nominado "Listagem de Liquidações com NFs =53
do Exercício", com a numerações das notas fiscais de cada aquisição, estando
a disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário acerca das ||
aquisições demonstradas. ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração, nos colocando a disposição.

OJZ

.iü o
Q. O

•O ra
ü

sD ro

o-E

o

%2